



**แผนการดำเนินงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562
เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี**





ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
เรื่อง ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๒ เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วย องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี ได้จัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๒ เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี ตามขั้นตอนและวิธีการแห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.๒๕๖๑ โดยได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการพัฒนาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี ครั้งที่ ๓/๒๕๖๒ วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๒ แล้ว

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๖ (๒) แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.๒๕๖๑ จึงประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๒ เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี เพื่อเป็นเครื่องมือสำคัญในการบริหารงาน การประสานงาน และการติดตามและประเมินผลงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี ให้เป็นไปอย่างเหมาะสมและมีประสิทธิภาพ ต่อไป

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๒

(นายเรืองศักดิ์ วรหาญ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

บัญชีสรุปจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรม และงบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562 เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

แบบ ผด.01

ยุทธศาสตร์/แผนงาน	จำนวนโครงการที่ดำเนินการดำเนินการ	คิดเป็นร้อยละของโครงการทั้งหมด	จำนวนงบประมาณ	คิดเป็นร้อยละของงบประมาณทั้งหมด	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก
1. ยุทธศาสตร์ด้านโครงสร้างพื้นฐาน					
1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (หน้า 4-9)	15	55.56	67,521,000.00	55.25	กองช่าง
รวม	15	55.56	67,521,000.00	55.25	
2. ยุทธศาสตร์ด้านการส่งเสริมคุณภาพชีวิต					
2.1 แผนงานเกษตรและชุมชน (หน้า 10)	1	33.33	4,755,000.00	3.89	กองช่าง
2.2 แผนงานการศึกษา วัฒนธรรมและนันทนาการ (หน้า 11)	2	7.41	15,818,000.00	12.94	กองการศึกษา
2.3 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (หน้า 12-14)	6	22.22	22,275,000.00	18.23	กองช่าง
รวม	9	33.33	42,848,000.00	35.06	
3. ยุทธศาสตร์ด้านการส่งเสริมการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม					
3.1 แผนงานการศึกษา (หน้า 15)	2	7.41	11,585,000.00	9.48	กองการศึกษา
3.2 แผนงานการศึกษา วัฒนธรรมและนันทนาการ (หน้า 16)	1	3.70	250,000.00	0.20	กองการศึกษา
รวม	3	11.11	11,835,000.00	9.68	
รวมทั้งสิ้น 3 ยุทธศาสตร์ 4 แผนงาน (หน้า 4-16)	27	100.00	122,204,000.00	100.00	กองช่าง/กองการศึกษา

บัญชีสรุปจำนวนครุภัณฑ์สำหรับที่ไม่ได้ดำเนินการตามโครงการพัฒนาท้องถิ่น
 แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562 เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี (เฉพาะ ผ.02/1)

ประเภทครุภัณฑ์/แผนงาน	จำนวน ครุภัณฑ์ที่ ดำเนินการ	คิดเป็นร้อยละ ของครุภัณฑ์ ทั้งหมด	จำนวนงบประมาณ	คิดเป็นร้อยละ ของงบประมาณ ทั้งหมด	หน่วยงานดำเนินการหลัก
1. ครุภัณฑ์สำนักงาน					
1.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป (หน้า 17-18)	6	8.70	480,900.00	3.095	กองการศึกษา, สำนักปลัดฯ, กองคลัง
1.2 แผนงานการศึกษา (หน้า 19-20)	5	7.25	127,900.00	0.823	กองการศึกษา
รวม	11	15.94	608,800.00	3.918	
2. ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง					
2.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (หน้า 21)	1	1.45	1,570,000.00	10.103	กองช่าง
รวม	1	1.45	1,570,000.00	10.103	
3. ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่					
3.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป (หน้า 22-23)	3	4.35	66,000.00	0.425	สำนักปลัดฯ
3.2 แผนงานการศึกษา (หน้า 24)	1	1.45	12,100.00	0.078	กองการศึกษา
รวม	4	5.80	78,100.00	0.503	
4. ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว					
4.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป (หน้า 25)	1	1.45	10,000.00	0.064	สำนักปลัดฯ
รวม	1	1.45	10,000.00	0.064	

ประเภทครุภัณฑ์/แผนงาน	จำนวนครุภัณฑ์ที่ดำเนินการ	คิดเป็นร้อยละของครุภัณฑ์ทั้งหมด	จำนวนงบประมาณ	คิดเป็นร้อยละของงบประมาณทั้งหมด	หน่วยงานดำเนินการหลัก
5. ครุภัณฑ์กีฬา					
5.1 แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ (หน้า 26-33)	37	53.62	11,855,000.00	76.286	กองการศึกษาฯ
รวม	37	53.62	11,855,000.00	76.286	
6. ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์					
6.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป (หน้า 34-35)	5	7.25	228,400.00	1.470	กองคลัง
6.2 แผนงานการศึกษา (หน้า 36-39)	10	14.49	1,189,900.00	7.657	กองการศึกษาฯ
รวม	15	21.74	1,418,300.00	9.127	
รวมทั้งสิ้น 6 ประเภทครุภัณฑ์ 4 แผนงาน (หน้า 17-39)	69	100	15,540,200.00	100	กองคลัง, กองการศึกษาฯ
					กองช่าง, สำนักปลัดฯ

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562 เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

1. ยุทธศาสตร์ด้านโครงสร้างพื้นฐาน

1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

แบบ ผ.ต.02

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรม ที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ.2562						พ.ศ.2563								
						ด.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.			
1	ปรับปรุงถนนลาดยาง	กว้าง 4 ม. ยาว 340 ม. ไม่มีไหล่ทาง หน้า 0.05 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยาง ไม่น้อยกว่า 1,360 ตร.ม. ตามแบบ อบจ.สบ.	575,000	สายแยกทางหลวง 3042 เชื่อม สบ.ถ1-0045 หมู่ที่ 1 ต.หนองปลาไหล อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี จุดเริ่มต้น N 14.455934 E 100.950014 จุดสิ้นสุด N 14.458635 E 100.951432	กองช่าง															
2	ก่อสร้างถนนลาดยาง	กว้าง 5 ม. ยาว 1,910 ม. ไม่มีไหล่ทาง หน้า 0.05 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยาง ไม่น้อยกว่า 9,550 ตร.ม. ตามแบบ อบจ.สบ.	4,462,000	สายวิเศษแก้วถึงฝายซับโลกัง หมู่ที่ 9 ต.ตาลเดี่ยว อ.แก่งคอย จ.สระบุรี ช่วงที่ 3 ช่วงที่ 3.1 จุดเริ่มต้น N 14.546855 E 101.036347 จุดสิ้นสุด N 14.546855 E 101.036347 ช่วงที่ 3.2 จุดเริ่มต้น N 14.546017 E 101.034606 จุดสิ้นสุด N 14.543140 E 101.032873 ช่วงที่ 3.3 จุดเริ่มต้น N 14.549819 E 101.007371 จุดสิ้นสุด N 14.5445414 E 101.026156	กองช่าง															

1. ยุทธศาสตร์ด้านโครงสร้างพื้นฐาน

1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

แบบ ผด.02

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรม ที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ.2563												
						พ.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
3	ปรับปรุงถนนลาดยาง ทับผิวจราจรเดิม คสล.	กว้าง 5 ม. ยาว 2,150 ม. ไม่มีไหล่ทาง หนา 0.05 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยาง ไม่น้อยกว่า 10,750 ตร.ม. ตามแบบ อบจ.สบ.	3,107,000	สายบ้านโคกเข็กถึงประปา หมู่ที่ 9 ต.ตาลเดี่ยว อ.แก่งคอย จ.สระบุรี จุดเริ่มต้น N 14.549819 E 101.007371 จุดสิ้นสุด N 14.545414 E 101.026156	กองช่าง													
4	ปรับปรุงถนนลาดยาง	กว้าง 6 ม. ยาว 2,500 ม. ไม่มีไหล่ทาง หนา 0.05 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยาง ไม่น้อยกว่า 15,000 ตร.ม. ตามแบบ อบจ.สบ.	6,607,000	ปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สบ.ถ.1-0015 บ้านคลองแปดอาร์-บ้านหนองโสน ต.หนองปลิง อ.หนองแค จ.สระบุรี จุดเริ่มต้น N 14.369945 E 100.817399 จุดสิ้นสุด N 14.351508 E 100.806391	กองช่าง													
5	ปรับปรุงถนนลาดยาง	กว้าง 6 ม. ยาว 2,000 ม. หนา 0.05 ม. ไม่มีไหล่ทาง หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยาง ไม่น้อยกว่า 12,000 ตร.ม. ตามแบบ อบจ.สบ.	4,738,000	สายบ้านบึงลำโรง หมู่ที่ 2 เชื่อมต่อ บ้านหนองกรด หมู่ที่ 5 (สบ.ถ.84-001) ต.แสลงพัน อ.วังม่วง จ.สระบุรี จุดเริ่มต้น N 14.754334 E 101.082914 จุดสิ้นสุด N 14.769752 E 101.084418	กองช่าง													

1. ยุทธศาสตร์ด้านโครงสร้างพื้นฐาน

1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

แบบ ผด.02

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรม ที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ.2562		พ.ศ.2563											
						ด.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
6	ก่อสร้างถนนลาดยาง	กว้าง 6 ม. ยาว 1,390 ม. หนา 0.05 ม. ไม่มีไหล่ทาง หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยาง ไม่น้อยกว่า 8,340 ตร.ม. ตามแบบ อบจ.สบ.	4,511,000	สาย สบ.ถ.7-007 ต.คำพราน อ.วังม่วง จ.สระบุรี จุดเริ่มต้น N 14.820362 E 101.120987 จุดสิ้นสุด N 14.825755 E 101.112924	กองช่าง														
7	ปรับปรุงถนนลาดยาง	ช่วง 1 กว้าง 14 ม. ยาว 25 ม. ไม่มีไหล่ทาง หนา 0.05 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยาง ไม่น้อยกว่า 350 ตร.ม. ช่วง 2 กว้าง 8 ม. ยาว 625 ม. ไม่มีไหล่ทาง หนา 0.05 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยาง ไม่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยางรวม ไม่น้อยกว่า 5,350 ตร.ม. ตามแบบ อบจ.สบ.	2,360,000	ทางหลวงท้องถิ่น ทด.วังม่วง สาย สบ.ถ.21-002 วังม่วง-มวกเหล็ก ต.คำพราน อ.วังม่วง จ.สระบุรี จุดเริ่มต้น N 14.838758 E 101.123275 จุดสิ้นสุด N 14.833069 E 101.122697	กองช่าง														

1. ยุทธศาสตร์ด้านโครงสร้างพื้นฐาน

1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

แบบ ผด.02

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรม ที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ.2562						พ.ศ.2563													
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.								
8	ปรับปรุงถนนลาดยาง	ช่วง 1 กว้าง 5 ม. ยาว 1,000 ม.	3,532,000	บริเวณแยกทางหลวงชนบท สบ.1026 หมู่ที่ 3-4 ต.เขาหินพัฒนา เข้มต่อ ต.ห้วยบง อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.สระบุรี ช่วง 1 จุดเริ่มต้น N 14.615513 E 100.918707 จุดสิ้นสุด N 14.608401 E 100.916159 ช่วง 2 จุดเริ่มต้น N 14.598237 E 100.912993 จุดสิ้นสุด N 14.608401 E 100.916159	กองช่าง																				
		ไม่มีไหล่ทาง																							
		หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยาง																							
		ไม่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.																							
		ช่วง 2 กว้าง 5 ม. ยาว 650 ม.																							
		ไม่มีไหล่ทาง																							
		หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยาง																							
		ไม่น้อยกว่า 3,250 ตร.ม.																							
		หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยางรวม																							
		ไม่น้อยกว่า 8,250 ตร.ม.																							
		ตามแบบ อบจ.สบ.																							
9	ปรับปรุงถนนลาดยาง	ช่วง 1 กว้าง 5 ม. ยาว 750 ม.	2,998,000	บริเวณแยกทางหลวงชนบท สบ.1026 -บ้านห้วยหินขาว หมู่ที่ 6 ต.เขาดินพัฒนา อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.สระบุรี ช่วง 1 จุดเริ่มต้น N 14.634250 E 100.939255 จุดสิ้นสุด N 14.637585 E 100.936246 ช่วง 2 จุดเริ่มต้น N 14.636176 E 100.935363 จุดสิ้นสุด N 14.640240 E 100.934734	กองช่าง																				
		ไม่มีไหล่ทาง																							
		หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยาง																							
		ไม่น้อยกว่า 3,750 ตร.ม.																							
		ช่วง 2 กว้าง 5 ม. ยาว 500 ม.																							
		ไม่มีไหล่ทาง																							
		หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยาง																							
		ไม่น้อยกว่า 2,500 ตร.ม.																							
		หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยางรวม																							
		ไม่น้อยกว่า 6,250 ตร.ม.																							
		ตามแบบ อบจ.สบ.																							

1. ยุทธศาสตร์ด้านโครงสร้างพื้นฐาน

1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

แบบ ผด.02

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรม ที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ.2562		พ.ศ.2563										
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
10	ปรับปรุงถนนลาดยาง	กว้าง 5 ม. ยาว 1,680 ม. หนา 0.05 ม. ไหล่ทางกว้าง ข้างละ 0.50 ม.หรือคิดเป็น พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 10,080 ตร.ม. ตามแบบ อบจ.สบ.	3,257,000	บริเวณสายทองสามห้าง หมู่ที่ 9,12 ต.หน้าพระลาน อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.สระบุรี จุดเริ่มต้น N 14.678736 E 100.686222 จุดสิ้นสุด N 14.644234 E 100.867150	กองช่าง													
11	ก่อสร้างถนน คสล.	กว้าง 6 ม. ยาว 1,025 ม. ไม่มีไหล่ทาง หนา 0.20 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวทาง คสล. ไม่น้อยกว่า 6,037 ตร.ม. .พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. และบ่อพัก ตามแบบ อบจ.สบ.	8,912,000	ก่อสร้างถนน คสล. บริเวณเทศบาล 3 (สายท่าพง) หมู่ที่ 5 ต.ตะกุด อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี	กองช่าง													
12	ก่อสร้างถนน คสล.	กว้าง 8 ม. ยาว 720 ม. ไม่มีไหล่ทาง หนา 0.20 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 5,760 ตร.ม. ตามแบบ อบจ.สบ.	4,643,000	สาย สบ.ถ.60-01 หมู่ที่ 5 ต.เตาปูน อ.แก่งคอย จ.สระบุรี จุดเริ่มต้น N 14.578097 E 100.959980 จุดสิ้นสุด N 14.580424 E 100.965290	กองช่าง													

1. ยุทธศาสตร์ด้านโครงสร้างพื้นฐาน

1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

แบบ ผด.02

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรม ที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ.2562					พ.ศ.2563							
						ด.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
13	ปรับปรุงถนน คลส.	กว้าง 5 ม. ยาว 1,625 ม. ไม่มีไหล่ทาง หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็น พื้นที่ คลส. ไม่น้อยกว่า 8,125 ตร.ม. ตามแบบ อบจ.สบ.	7,164,000	บริเวณจากประตูน้ำ หมู่ที่ 1 ต.บ้านกล้วย ถึงเขต ติดต่อบ้านหนองแร่ ต.ดอนทอง (ฝั่งขวา) อ.หนองโดน จ.สระบุรี จุดเริ่มต้น N 14.714473 E 100.676526 จุดสิ้นสุด N 14.701960 E 100.669568	กองช่าง													
14	ปรับปรุงถนน คลส.	กว้าง 5 ม. ยาว 747 ม. ไม่มีไหล่ทาง หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็น พื้นที่ คลส. ไม่น้อยกว่า 3,735 ตร.ม. ตามแบบ อบจ.สบ.	3,948,000	บริเวณแยกหน้าวัดบ้านคลอง หมู่ที่ 8 ต.บ้านกล้วย อ.หนองโดน จ.สระบุรี ถึงถนนเลียบบดลอง 22 R จุดเริ่มต้น N 14.723505 E 100.675393 จุดสิ้นสุด N 14.717466 E 100.675635	กองช่าง													
15	ปรับปรุงถนน คลส.	กว้าง 5 ม. ยาว 1,820 ม. ไม่มีไหล่ทาง หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็น พื้นที่ คลส. ไม่น้อยกว่า 9,100 ตร.ม. ตามแบบ อบจ.สบ.	6,707,000	บริเวณแยกสะพาน หมู่ที่ 6 บ้านหนองระกำ ถึง หมู่ที่ 5 บ้านโคกสะอาด ต.หนองโดน อ.หนองโดน เชื่อมต่อเขต ต.พุก่าง อ.พระพุทธบาท จ.สระบุรี จุดเริ่มต้น N 14.671079 E 100.739892 จุดสิ้นสุด N 14.671638 E 100.756304	กองช่าง													
รวม	15		67,521,000															

2. ยุทธศาสตร์ด้านการส่งเสริมคุณภาพชีวิต
2.1 แผนงานเกษตรและชุมชน

แบบ ผด.02

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรม ที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ.2562		พ.ศ.2563										
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง	ติดตั้งโคมไฟ สูง 9 เมตร ขนาด 250 w HPS จำนวน 100 ต้น ตามแบบ อบจ.สบ.	4,755,000	บริเวณถนนสาย สป.ถ1-0015 บ้านคลองแปดอาร์-บ้านหนองโสน ต.หนองปลิง อ.หนองแค จ.สระบุรี	กองช่าง													
รวม	1		4,755,000															

2. ยุทธศาสตร์ด้านการส่งเสริมคุณภาพชีวิต
2.2 แผนงานการศึกษาศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ

แบบ ผด.02

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรม ที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ.2563												
						พ.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	ปรับปรุงห้องพิชิตนสหาย เป็นห้องสมุดเสริมปัญญา	1. งานปรับปรุงอาคาร เช่น งานรื้อทุบผนังฯ งานปูกระเบื้องพื้นฯ งานประติมากรรม ฝ้าฯ ฯลฯ 2. งานอาคารท่อน้ำ เช่น งานโครงสร้าง งานโคงงหลังคา งานพื้น ฯลฯ ตามแบบ อบจ.สบ.	1,448,000	ภายในสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี	กองการศึกษาฯ													
2	ปรับปรุงสนามกีฬา องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี	ปรับปรุงรางระบายน้ำ ความยาว 2,600 ม. ปรับปรุงลานเอนกประสงค์ พื้นที่ 1,600 ตร.ม. ปรับปรุงพื้นสนามฟุตบอล สนามบาสเกตบอล พื้นที่ 2,500 ตร.ม. และปรับปรุงสนามฟุตบอล ที่สอง พื้นที่ 3,600 ตร.ม. ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณ- รอบสนามกีฬา และปรับปรุง ระบบไฟฟ้าสนามกีฬา ตามแบบ อบจ.สบ.	14,370,000	สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี	กองการศึกษาฯ													
รวม	2		15,818,000															

2. ยุทธศาสตร์ด้านการส่งเสริมคุณภาพชีวิต
2.3 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

แบบ ผต.02

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรม ที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ.2562						พ.ศ.2563							
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
1	ติดตั้งชุดราวลูกกลิ้งป้องกันอันตราย และลดความเร็วของอุบัติเหตุ (Safety Roller Barrier)	ติดตั้งชุดราวลูกกลิ้งป้องกัน อันตรายและลดความเร็วของ อุบัติเหตุ (Safety Roller Barrier) จำนวนความยาวรวมทั้งสาย 100 เมตร ตามแผนผังบริเวณติดตั้งและ ตามแบบ อบจ.สบ.	4,950,000	บริเวณถนนสาย สบ.ถ.1-0007 บ้านท่าศาลา-บ้านหินซ้อน อ.แม่จอก จ.สระบุรี (ต.ท่าศาลา-ต.หินซ้อน อ.แม่จอก จ.สระบุรี)	กองช่าง														
2	ติดตั้งชุดราวลูกกลิ้งป้องกันอันตราย และลดความเร็วของอุบัติเหตุ (Safety Roller Barrier)	ติดตั้งชุดราวลูกกลิ้งป้องกัน อันตรายและลดความเร็วของ อุบัติเหตุ (Safety Roller Barrier) จำนวนความยาวรวมทั้งสาย 80 เมตร ตามแผนผังบริเวณติดตั้งและ ตามแบบ อบจ.สบ.	3,960,000	บริเวณถนนสาย สบ.ถ.1-0037 บ้านหนองไผ่-บ้านทองน้อย ต.หนองไผ่-ต.ไผ่หลวง อ.หนองไผ่ จ.สระบุรี	กองช่าง														

2. ยุทธศาสตร์ด้านการส่งเสริมคุณภาพชีวิต
2.3 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

แบบ ผด.02

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรม ที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ.2562						พ.ศ.2563								
						ท.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.			
3	ติดตั้งชุดราวลูกกลิ้งป้องกันอันตราย และลดความรุนแรงของอุบัติเหตุ (Safety Roller Barrier)	ติดตั้งชุดราวลูกกลิ้งป้องกัน อันตรายและลดความรุนแรง ของอุบัติเหตุ (Safety Roller Barrier) จำนวนความยาวรวมทั้งสาย 80 เมตร ตามแผนผังบริเวณติดตั้งและ ตามแบบ อบจ.สบ.	3,960,000	บริเวณถนนสาย สบ.ถ.1-0033 บ้านซับพริก-บ้านซับบอน ต.มิตรภาพ-ต.ทับกวาง อ.แม่วงเหล็ก อ.แก่งคอย จ.สระบุรี	กองช่าง															
4	ติดตั้งชุดราวลูกกลิ้งป้องกันอันตราย และลดความรุนแรงของอุบัติเหตุ (Safety Roller Barrier)	ติดตั้งชุดราวลูกกลิ้งป้องกัน อันตรายและลดความรุนแรง ของอุบัติเหตุ (Safety Roller Barrier) จำนวนความยาวรวมทั้งสาย 50 เมตร ตามแผนผังบริเวณติดตั้งและ ตามแบบ อบจ.สบ.	2,475,000	บริเวณถนนสาย สบ.ถ.1-0039 บ้านหนองหัว-บ้านสาธุประชาสรรค์ ต.พื้แตก-ต.ห้วยบง อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.สระบุรี	กองช่าง															

2. ยุทธศาสตร์ด้านการส่งเสริมคุณภาพชีวิต
2.3 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

แบบ ผด.02

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรม ที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ.2563												
						พ.ศ.2562	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.			
5	ติดตั้งชุดราวลูกกลิ้งป้องกันอันตราย และลดความรุนแรงของอุบัติเหตุ (Safety Roller Barrier)	ติดตั้งชุดราวลูกกลิ้งป้องกัน อันตรายและลดความรุนแรง ของอุบัติเหตุ (Safety Roller Barrier) จำนวนความยาวรวมทั้งสาย 80 เมตร ตามแผนผังบริเวณติดตั้งและ ตามแบบ อบจ.สบ.	3,960,000	บริเวณถนนสาย สป.ถ.1-0052 แยกทางหลวงหมายเลข 3048- บ้านหนองไม้เลียม ต.ต้นตาล- ต.พระยาพด-ต.หัวปลวก อ.เสนาห์ จ.สระบุรี	กองช่าง													
6	ติดตั้งชุดราวลูกกลิ้งป้องกันอันตราย และลดความรุนแรงของอุบัติเหตุ (Safety Roller Barrier)	ติดตั้งชุดราวลูกกลิ้งป้องกัน อันตรายและลดความรุนแรง ของอุบัติเหตุ (Safety Roller Barrier) จำนวนความยาวรวมทั้งสาย 60 เมตร ตามแผนผังบริเวณติดตั้งและ ตามแบบ อบจ.สบ.	2,970,000	บริเวณถนนสาย สป.ถ.1-0056 แยกทางหลวงหมายเลข 2273- บ้านวังม่วง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี	กองช่าง													
รวม	6		22,275,000															

3. ยุทธศาสตร์ด้านการส่งเสริมการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม

3.1 แผนงานการศึกษา

แบบ ผ.ค. 02

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรม ที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562						พ.ศ. 2563							
						ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
1	ก่อสร้างรั้ว พร้อมถนน คสล. ภายใน ร.ร.ทรเทพ (รุ่งเรืองประชาสามัคคี) ต.ทรเทพ อ.บ้านหม้อ จ.สระบุรี	ก่อสร้างรั้ว ความยาวรวม 1,553 เมตร และถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาวรวม 676 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีที่ลาดทาง คิดเป็นพื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า 2,704 ตารางเมตร ตามแบบ อบจ.สบ.	8,719,000	ร.ร.ทรเทพฯ	กองการศึกษาฯ ร.ร.ทรเทพฯ														
2	ปรับปรุงโรงอาหาร , อาคารประกอบ และกรุตาข่ายอาคารต่าง ๆ โรงเรียนทรเทพ (รุ่งเรืองประชาสามัคคี)	ปรับปรุงโรงอาหาร , อาคารประกอบ และกรุตาข่ายอาคารต่าง ๆ ตามแบบ อบจ.สบ.	2,866,000	ร.ร.ทรเทพฯ	กองการศึกษาฯ ร.ร.ทรเทพฯ														
รวม	2		11,585,000																

3. ยุทธศาสตร์ด้านการส่งเสริมการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม

3.2 แผนงานการศึกษา วัฒนธรรม และนันทนาการ

แบบ ผด. 02

ที่	โครงการ	รายละเอียดของกิจกรรม ที่เกิดขึ้นจากโครงการ	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2563						พ.ศ. 2562							
						ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		
1	ปรับปรุงสนามเด็กเล่นพร้อมพืชนานาๆ ภายในโรงเรียนเทพ (รุ่งเรืองประชาสามัคคี) ต.เทพ อ.บ้านหม้อ จ.สระบุรี	ปรับปรุงเครื่องเด็กเล่นที่ชำรุดให้ใช้งานได้ พร้อมปรับปรุงพืชนานา ขนาดพื้นที่ 220 ตารางเมตร ตามแบบ อบจ.สบ.	250,000	ร.ร.เทพฯ	กองการศึกษาฯ ร.ร.เทพฯ														
รวม	1		250,000																

บัญชีจำนวนครุภัณฑ์สำหรับที่ไม่ได้ดำเนินการตามโครงการพัฒนาท้องถิ่น
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

1. ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน

1.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562		พ.ศ. 2563											
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
1	เก้าอี้บุวม	เก้าอี้บุวม ขาเหล็กชุบโครเมียม หุ้มหนังพีวีซี จำนวน 300 ตัว ๆ ละ 590.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	177,000	อบจ.สบ.	สำนักปลัดฯ	↕													
2	โต๊ะพับอเนกประสงค์	โต๊ะพับอเนกประสงค์ ขาบุโครเมียม ขนาด 60 x 180 x 75 เซนติเมตร จำนวน 20 ตัว ๆ ละ 2,200.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	44,000	อบจ.สบ.	สำนักปลัดฯ	↕													
3	เก้าอี้ทูลย์ไม้สัก	เก้าอี้ทูลย์ ไม้สัก สำหรับงานพิธี มีพนักพิง ไม่มีเท้าแขน จำนวน 40 ตัว ๆ ละ 5,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	200,000	อบจ.สบ.	สำนักปลัดฯ	↕													

1. ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน

1.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562		พ.ศ. 2563											
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.			
4	โต๊ะลงนาม พร้อมเก้าอี้ทูลย์	โต๊ะลงนาม พร้อมเก้าอี้ทูลย์ สำหรับงานพิธี เป็นโต๊ะไม้สัก ขนาดกว้าง 45 เซนติเมตร ยาว 50 เซนติเมตร สูง 80 เซนติเมตร พร้อมเก้าอี้ทูลย์ จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 12,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	24,000	อบจ.สบ.	สำนักปลัดฯ														
5	พัดลมอุตสาหกรรม	พัดลมอุตสาหกรรม เสาคีเยว ขนาดใบพัด 20 นิ้ว จำนวน 10 ตัว ๆ ละ 2,390.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	23,900	อบจ.สบ.	สำนักปลัดฯ														
6	เครื่องคำนวณไฟฟ้า	เครื่องคำนวณไฟฟ้า จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 3,000-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	12,000	อบจ.สบ.	กองคลัง														
รวม	6		480,900																

1. ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน

1.2 แผนงานการศึกษา

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562		พ.ศ. 2563										
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
1	เก้าอี้หนัง	เก้าอี้หนัง ขาเหล็ก ชุดโครเมียม มีพนักพิง มีที่วางแขน ไม่มีล้อเลื่อน จำนวน 1 ตัว (ตามราคาท้องถิ่น)	800	ร.ร.ทรเทพฯ	กองการศึกษาฯ ร.ร.ทรเทพฯ													
2	โต๊ะคอมพิวเตอร์ดูถ่าย	โต๊ะคอมพิวเตอร์ดูถ่าย ขนาด 800 x 1,200 x 750 มม. จำนวน 1 ตัว (สำหรับครู) (ตามราคาท้องถิ่น)	1,200	ร.ร.ทรเทพฯ	กองการศึกษาฯ ร.ร.ทรเทพฯ													
3	โต๊ะคอมพิวเตอร์	โต๊ะคอมพิวเตอร์ ขนาด 600 x 750 x 750 มม. จำนวน 35 ตัว ๆ ละ 1,000.-บาท (สำหรับนักเรียน) (ตามราคาท้องถิ่น)	35,000	ร.ร.ทรเทพฯ	กองการศึกษาฯ ร.ร.ทรเทพฯ													
4	เก้าอี้หนัง	เก้าอี้หนัง ขาเหล็กชุดโครเมียม มีพนักพิง ไม่มีที่วางแขน จำนวน 35 ตัว ๆ ละ 300.-บาท (สำหรับนักเรียน) (ตามราคาท้องถิ่น)	10,500	ร.ร.ทรเทพฯ	กองการศึกษาฯ ร.ร.ทรเทพฯ													

1. ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน

1.2 แผนงานการศึกษา

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562		พ.ศ. 2563										
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
5	เครื่องปรับอากาศ	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาด 30,000 บีทียู จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 40,200.-บาท (บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ฯ)	80,400	ร.ร.ทรเทพฯ	กองการศึกษา ร.ร.ทรเทพฯ													
รวม	5		127,900															
		รวมทั้งสิ้น 2 แผนงาน จำนวน 11 โครงการ	608,800															

2. ประเภทครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง

2.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

แบบ ผต.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงานที่ รับผิดชอบ	พ.ศ. 2562				พ.ศ. 2563								
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	รถบรรทุก (ดีเซล)	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุด ไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ จำนวน 1 คัน (บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ฯ)	1,570,000	อบจ.สบ.	กองช่าง													
รวม	1		1,570,000															

3. ประเภทครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

3.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562		พ.ศ. 2563										
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	<p>เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ แบบเคลื่อนย้ายได้</p> <p>ระดับ XGA ขนาด 3,500 ANSILUMENS</p> <p>1) เป็นเครื่องฉายภาพเลนส์เดี่ยว สามารถต่อกับอุปกรณ์เพื่อฉายภาพจากคอมพิวเตอร์และวีดีโอ</p> <p>2) ใช้ LED Panel หรือระบบ DLP</p> <p>3) ระดับ SVGA และ XGA เป็นระดับความละเอียดของภาพที่ True</p> <p>4) ขนาดที่กำหนดเป็นขนาดเป็นขนาดค่าความส่องสว่าง</p> <p>ขั้นต่ำ จำนวน 1 เครื่อง</p> <p>(บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ฯ)</p>	33,700	อบจ.สบ.	สำนักปลัดฯ													

3. ประเภทครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

3.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562		พ.ศ. 2563										
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
2	จอรับภาพ ชนิดมอดูเลอร์ไฟฟ้า	จอรับภาพ ชนิดมอดูเลอร์ไฟฟ้า 1) ขนาดเส้นทแยงมุม 100 นิ้ว หรือ 69 x 80 นิ้ว หรือ 60 x 84 นิ้ว หรือ 64 x 84 นิ้ว หรือ 6 x 6 ฟุต 2) จอม้วนเก็บในกล่องได้ บังคับจอขึ้น ลง หยุด ด้วยสวิตช์ หรือรีโมทคอนโทรลใช้ไฟฟ้า Ac 220 Ac 220 โวลต์ 50 เฮิร์ตซ์ จำนวน 1 จอ (บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ฯ)	13,000	อบจ.สบ.	สำนักปลัดฯ													
3	กล้องถ่ายภาพระบบดิจิทัล	กล้องถ่ายภาพ ระบบดิจิทัล ความละเอียด 21 ล้านพิกเซล จำนวน 1 ตัว (ตามราคาท้องถิ่น)	19,300	อบจ.สบ.	สำนักปลัดฯ													
รวม	3		66,000															

3. ประเภทครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

3.2 แผนงานการศึกษา

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562		พ.ศ. 2563										
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	โทรทัศน์ แอลอี ดี (LED TV)	โทรทัศน์ แอลอี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920 x 1080 พิกเซล ขนาด 40 นิ้ว สำหรับแสดงภาพหน้าจอการสอน จำนวน 1 เครื่อง (บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ธันวาคม 2561)	12,100	ร.ร.ทรเทพฯ	กองการศึกษา ร.ร.ทรเทพฯ													
รวม	1		12,100															
		รวมทั้งสิ้น 2 แผนงาน จำนวน 4 โครงการ	78,100															

4. ประเภทครุภัณฑ์ทำงานบ้านงานครัว

4.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562		พ.ศ. 2563											
						ต.ค.	พ.ย.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.			
1	เครื่องทำน้ำร้อน - น้ำเย็น	เครื่องทำน้ำร้อน - น้ำเย็น ขนาด 2 ก๊อก จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 5,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	10,000	อบจ.สบ.	สำนักปลัดฯ														
รวม	1		10,000																

5. ประเภทครุภัณฑ์กีฬา

5.1 แผนงานการศึษา วิฒนธรรม และนันทนาการ

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562		พ.ศ. 2563											
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
1	ตู้วิ่งไฟฟ้า	ตู้วิ่งไฟฟ้า จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 300,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	900,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ														
2	จักรยานเสือภูเขาแบบจางันปั่น	จักรยานเสือภูเขาแบบจางันปั่น จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 190,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	570,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ														
3	เครื่องฝึกสมรรถภาพของหัวใจชนิดจักรยานนั่งพิง	เครื่องฝึกสมรรถภาพของหัวใจชนิดจักรยานนั่งพิง จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 80,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	320,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ														
4	เครื่องฝึกสมรรถภาพของหัวใจชนิดเครื่องเดินวงรี	เครื่องฝึกสมรรถภาพของหัวใจชนิดเครื่องเดินวงรี จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 82,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	246,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ														
5	เครื่องฝึกกล้ามเนื้อเลียนแบบการเดินตามธรรมชาติตามธรรมชาติตามธรรมชาติแบบจางันปั่น	เครื่องฝึกกล้ามเนื้อเลียนแบบการเดินตามธรรมชาติแบบจางันปั่น จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 190,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	380,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ														

5. ประเภทครุภัณฑ์กีฬา

5.1 แผนงานการศกสภนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2563						พ.ศ. 2562							
						ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		
6	เครื่องชั่งน้ำหนักวิเคราะห์ไขมัน	เครื่องชั่งน้ำหนักวิเคราะห์ไขมัน จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 14,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	28,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ	←													
7	ม้าราบฝึกกล้ามเนื้อหลัง	ม้าราบฝึกกล้ามเนื้อหลัง จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 27,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	27,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ	←													
8	ดัมเบลหุ้มยาง น้ำหนัก 2 – 32 กิโลกรัม พร้อมชั้นวาง	ดัมเบลหุ้มยาง น้ำหนัก 2 – 32 กิโลกรัม พร้อมชั้นวาง จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 145,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	145,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ	←													
9	เครื่องฝึกความแข็งแรง กล้ามเนื้ออก	เครื่องฝึกความแข็งแรงกล้ามเนื้ออก จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 220,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	220,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ	←													
10	เครื่องฝึกความแข็งแรง กล้ามเนื้อไหล่	เครื่องฝึกความแข็งแรงกล้ามเนื้อไหล่ จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 230,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	230,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ	←													

5. ประเภทครุภัณฑ์กีฬา

5.1 แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2563												
						พ.ศ. 2562	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.			
11	อุปกรณ์ฝึกความแข็งแรง กล้ามเนื้อ	อุปกรณ์ฝึกความแข็งแรงกล้ามเนื้อ จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 200,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	200,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ													
12	อุปกรณ์ฝึกความแข็งแรง กล้ามเนื้อ	อุปกรณ์ฝึกความแข็งแรงกล้ามเนื้อรวม จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 215,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	215,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ													
13	อุปกรณ์ช่วยฝึกยกน้ำหนัก และชุดแผ่นน้ำหนักรวม 200 กิโลกรัม พร้อมตัวล็อก	อุปกรณ์ช่วยฝึกยกน้ำหนักและชุดแผ่นน้ำหนัก รวม 200 กิโลกรัม พร้อมตัวล็อก จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 100,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	100,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ													
14	เครื่องฝึกกล้ามเนื้อหลายมัด แบบผสมผสานตามหน้าที่ การทำงานของกล้ามเนื้อ	เครื่องฝึกกล้ามเนื้อหลายมัดแบบผสมผสาน ตามหน้าที่การทำงานของกล้ามเนื้อ จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 380,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	380,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ													

5. ประเภทครุภัณฑ์กีฬา

5.1 แผนงานการศึกลานา วัฒนธรรม และนันทนาการ

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562		พ.ศ. 2563											
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
15	เก้าอี้ฝึกตีแบดและบาร์เบลล์	เก้าอี้ฝึกตีแบดและบาร์เบลล์ จำนวน 3 ตัว ๆ ละ 13,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	39,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ														
16	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้ออก แบบไฮโดรลิก	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้ออก แบบไฮโดรลิก จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 88,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	352,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ														
17	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อหลัง ส่วนบนชนิดดึงเข้า แบบไฮโดรลิก	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อหลังส่วนบนชนิดดึงเข้า แบบไฮโดรลิก จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 88,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	352,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ														
18	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อไหล่ แบบไฮโดรลิก	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อไหล่ แบบไฮโดรลิก จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 88,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	352,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ														

5. ประเภทครุภัณฑ์กีฬา

แบบ ผต.02/1

5.1 แผนงานงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2563						พ.ศ. 2562						
						ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	
19	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อหลังส่วนบนชนิดตั้งลง ส่วนบนชนิดตั้งลง แบบไฮโดรลิก	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อหลังส่วนบนชนิดตั้งลง แบบไฮโดรลิก จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 88,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	352,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ		↕		↕									
20	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อท้อง แบบไฮโดรลิก	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อท้อง แบบไฮโดรลิก จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 88,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	352,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ		↕		↕									
21	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อหลัง ส่วนล่าง แบบไฮโดรลิก	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อหลังส่วนล่าง แบบไฮโดรลิก จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 88,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	352,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ		↕		↕									
22	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อต้นขา ด้านหน้า แบบไฮโดรลิก	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อต้นขา จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 88,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	352,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ		↕		↕									

5. ประเภทครุภัณฑ์กีฬา

แบบ ผต.02/1

5.1 แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2563								พ.ศ. 2562					
						ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		
23	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อต้นขา ด้านหลัง แบบไฮโดรลิก	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อต้นขา ด้านหลัง จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 88,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	352,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ	↕			↕										
24	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อ ต้นขาด้านใน - ด้านนอก แบบไฮโดรลิก	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อต้นขาด้านใน - ด้านนอก แบบไฮโดรลิก จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 88,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	352,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ	↕			↕										
25	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อท้อง แบบโค้ง	อุปกรณ์ฝึกกล้ามเนื้อท้องแบบโค้ง จำนวน 8 เครื่อง ๆ ละ 26,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	208,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ	↕			↕										
26	อุปกรณ์บริหารหน้าอก และหัวไหล่	อุปกรณ์บริหารหน้าอกและหัวไหล่ จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 25,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	100,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ	↕			↕										

5. ประเภทครุภัณฑ์กีฬา

5.1 แผนงานการศสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562				พ.ศ. 2563							
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
27	อุปกรณ์ฝึกก้าว, เดิน และวิ่งไร้แรงกระแทก	อุปกรณ์ฝึกก้าว, เดินและวิ่งไร้แรงกระแทก จำนวน 8 เครื่อง ๆ ละ 160,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	1,280,000	สนามกีฬา อบจ.สข	กองการศึกษาฯ												
28	อุปกรณ์บริหารกล้ามเนื้อ ข้อต่อ, มือ, หัวไหล่ และแขนแบบปั่นจักรยานโดยใช้มือ	อุปกรณ์บริหารกล้ามเนื้อข้อต่อ, มือ, หัวไหล่ และแขนแบบปั่นจักรยานโดยใช้มือ จำนวน 11 เครื่อง ๆ ละ 68,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	748,000	สนามกีฬา อบจ.สข	กองการศึกษาฯ												
29	อุปกรณ์จักรยานนั่งพิง ควบคุมความดันโลหิต	อุปกรณ์จักรยานนั่งพิงควบคุมความดันโลหิต จำนวน 10 เครื่อง ๆ ละ 75,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	750,000	สนามกีฬา อบจ.สข	กองการศึกษาฯ												
30	อุปกรณ์บริหารขาและสะโพก แบบเดินในอากาศ	อุปกรณ์บริหารขาและสะโพก แบบเดินในอากาศ จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 25,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	100,000	สนามกีฬา อบจ.สข	กองการศึกษาฯ												

5. ประเภทครุภัณฑ์กีฬา

5.1 แผนงานการศตสนา วัฒนธรม และนันทนาการ

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562						พ.ศ. 2563								
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.			
31	อุปกรณ์บริหารร่างกาย แบบเดินสลับเท้า	อุปกรณ์บริหารร่างกายแบบเดินสลับเท้า จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 25,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	100,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ															
32	อุปกรณ์เสริมสร้างสมรรถภาพ กล้ามเนื้อผ่อนคลายกล้ามเนื้อ รวมและสร้างความทนทาน กระดูก	อุปกรณ์เสริมสร้างสมรรถภาพกล้ามเนื้อ ผ่อนคลายกล้ามเนื้อรวมและสร้างความ ทนทานกระดูก จำนวน 9 เครื่อง ๆ ละ 39,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	351,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ															
33	อุปกรณ์ยืดเหยียดกล้ามเนื้อ	อุปกรณ์ยืดเหยียดกล้ามเนื้อ จำนวน 7 เครื่อง ๆ ละ 58,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	406,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ															
34	อุปกรณ์บริหารกล้ามเนื้อ ข้อเท้าและสะโพก	อุปกรณ์บริหารกล้ามเนื้อ ข้อเท้าและสะโพก จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 52,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	208,000	สนามกีฬา อบจ.สบ	กองการศึกษาฯ															

5. ประเภทครุภัณฑ์กีฬา

แบบ ผต.02/1

5.1 แผนงานการศัลยกรรม และนันทนาการ

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2563						พ.ศ. 2562						
						ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	
35	อุปกรณ์บริหารกล้ามเนื้อ ข้อต่อเอวและสะโพก	อุปกรณ์บริหารกล้ามเนื้อ ข้อต่อเอวและสะโพก จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 52,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	104,000	สนามกีฬา อบจ.สข	กองการศึกษาฯ	↕												
36	อุปกรณ์บริหารกล้ามเนื้อ ข้อต่อหัวไหล่และแขน	อุปกรณ์บริหารกล้ามเนื้อข้อต่อหัวไหล่ และแขน จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 52,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	208,000	สนามกีฬา อบจ.สข	กองการศึกษาฯ	↕												
37	อุปกรณ์บริหารกล้ามเนื้อ ข้อต่อมือและแขน	อุปกรณ์บริหารกล้ามเนื้อ ข้อต่อมือและแขน จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 52,000.-บาท (ตามราคาท้องถิ่น)	104,000	สนามกีฬา อบจ.สข	กองการศึกษาฯ	↕												
รวม	37		11,835,000															

6. ประเภทครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
6.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562		พ.ศ. 2563										
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	เครื่องคอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2* (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 6 เครื่อง ๆ ละ 30,000.-บาท (เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ฯ)	180,000	อบจ.สบ.	กองคลัง													
2	เครื่องพิมพ์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที) จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 8,900.-บาท (เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ฯ)	17,800	อบจ.สบ.	กองคลัง													
3	จอแสดงภาพ	จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 1 จอ (เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ฯ)	2,800	อบจ.สบ.	กองคลัง													

6. ประเภทครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

6.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562						พ.ศ. 2563							
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
4	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 6 ชุด ๆ ละ 3,800.-บาท (เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ฯ)	22,800	อบจ.สบ.	กองคลัง														
5	เครื่องสำรองไฟฟ้า	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 2,500.-บาท (เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ฯ)	5,000	อบจ.สบ.	กองคลัง														
รวม	5		228,400																

6. ประเภทครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

6.2 แผนงานการศึกษา

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562		พ.ศ. 2563											
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
1	เครื่องคอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1* (จอแสดงภาพขนาดใหญ่ น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 35 เครื่อง ๆ ละ 22,000.-บาท (เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ฯ)	770,000	ร.ร.เทพา	กองการศึกษา ร.ร.เทพา														
2	เครื่องคอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1* จำนวน 1 เครื่อง (เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ฯ)	130,000	ร.ร.เทพา	กองการศึกษา ร.ร.เทพา														
3	เครื่องพิมพ์	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือชนิด LED สี จำนวน 1 เครื่อง ๆ (เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ฯ)	15,000	ร.ร.เทพา	กองการศึกษา ร.ร.เทพา														

6. ประเภทครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

6.2 แผนงานการศึกษา

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562		พ.ศ. 2563												
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.			
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch)	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 1 จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 6,000.-บาท (เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ฯ)	12,000	ร.ร.ทรเทพฯ	กองการศึกษาฯ ร.ร.ทรเทพฯ															
5	เครื่องสำรองไฟฟ้า	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 35 เครื่อง ๆ ละ 2,500.-บาท (เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ฯ)	87,500	ร.ร.ทรเทพฯ	กองการศึกษาฯ ร.ร.ทรเทพฯ															
6	เครื่องสำรองไฟฟ้า	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA จำนวน 1 เครื่อง (เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ฯ)	5,800	ร.ร.ทรเทพฯ	กองการศึกษาฯ ร.ร.ทรเทพฯ															

6. ประเภทครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

6.2 แผนงานการศึกษา

แบบ ผต.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562				พ.ศ. 2563										
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.			
7	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access point)	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access point) แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง (เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ฯ)	5,400	ร.ร.ทรเทพฯ	กองการศึกษาฯ ร.ร.ทรเทพฯ															
8	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 35 ชุด ๆ ละ 3,800.-บาท (เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ฯ)	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 35 ชุด ๆ ละ 3,800.-บาท (เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ฯ)	133,000	ร.ร.ทรเทพฯ	กองการศึกษาฯ ร.ร.ทรเทพฯ															
9	ตู้ Rack แบบยัดติดตั้ง	ตู้ Rack แบบยัดติดตั้ง สำหรับเก็บอุปกรณ์กระจายสัญญาณ จำนวน 1 ตู้ (ตามราคาท้องถิ่น)	3,200	ร.ร.ทรเทพฯ	กองการศึกษาฯ ร.ร.ทรเทพฯ															

6. ประเภทครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

6.2 แผนงานการศึกษา

แบบ ผด.02/1

ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วยงาน รับผิดชอบหลัก	พ.ศ. 2562						พ.ศ. 2563								
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.			
10	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ สำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับ เครื่องคอมพิวเตอร์ แมชชีน (Server) สำหรับรองรับหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 16 แกนหลัก (16 core) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 1 ชุด (เกณฑ์ราคากลางและคุณสมบัติพื้นฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ฯ)	28,000	ร.ร.ทรเทพฯ	กองการศึกษาฯ ร.ร.ทรเทพฯ															
รวม	10		1,189,900																	
		รวมทั้งสิ้น 2 แผนงาน จำนวน 15 โครงการ	1,418,300																	

